Fournisseur

9375-2350 Québec inc.
Nord-Ouest Electrique

Audet & Knight

Construction KG2 inc.

Construction UBIC inc.

Centre de services scolaire de I'Or-et-des-Bois

Energére inc.

Equipement Amos Ltée

FQM Assurances inc.

GREFFE (20211231)

Ville de Malartic

Liste des contrats de 25 000 $ et plus par fournisseur

Résolution

2023-07-227

2023-10-341

2023-03-072

2023-08-252

2023-09-272
2023-10-342

2023-04-123

2023-01-029

2023-06-200

2023-01-011

du 1% janvier 2023 au 31 octobre 2023

Description

Modernisation du systeme de chauffag

Stabilisation temporaire - pont de I'aver

Conception et construction d'un batime

Plan déplacements actifs - Elargisseme

Station de nettoyage d'embarcations ne

Utilisation des locaux 2023

Conversion du réseau d'éclairage publi

Appel d'offres public 2023-04 - Acquisit

Assurances municipales (Automobiles-

Montant de la dépense
prévue incluant les
options de
renouvellement (taxes
incluses)

25984,35 %

80178,10 $

397 284,62 $

83792,63 $

48 845,89 $

72707,23 $

314 479,37 $

308 133,00 $

123 160,19 $

Montant total

25984,35 %

80178,10 $

397 284,62 $

132 638,52 $

72 707,23 $

314 479,37 $

308 133,00 $



Ville de Malartic
Liste des contrats de 25 000 $ et plus par fournisseur

du 1% janvier 2023 au 31 octobre 2023

123 160,19 $
La Boutique du plongeur Ltée 2023-01-004 Acquisition et installation d'un compres: 93129,75 %
93 129,75 $
Surveillance - Travaux de réfection de
Norinfra inc. 2023-05-175 conduites et voirie 2023 - rue Jacques- 118 936,58 $
Cartier
118 936,58 $
P.G. Solutions 2023-01-014 Renouvellement - Contrat d'entretien 35513,48 $
35513,48 $
Rénovation Yvan Grenier inc. 2023-10-340 Ren(_)v_atlon et qmellloratlons du garage 120723,75 $
municipal - main-d'ceuvre
120 723,75 $
o Appel d'offres public 2023-01 -
TEM Entrepreneur Général inc. 2023-05-174 Réfection des conduites et voirie 2023 3180011,51 %
3180011,51 %
Tragage Abitibi inc. 2023-09-273 Marquage de la chaussée 2023 44 285,50 $
44 285,50 $
Grand total 5047 165,95 $
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